

S20058, HYTY-projekti

Hankkeen nimi, S-numero ja toteutusaika	S20058, HYTY-projekti, 1.1.2015 – 31.12.2018 (hanke RR-tietopalvelussa)
Rahoittaja ja toteutunut julkinen rahoitus	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, 595 795 € + rinnakkaishanke (S20354) 467 273 € (rinnakkaishanke käynnissä 30.4.2019 saakka)
Toteuttajat	Oulun diakonissalaitoksen säätiö
Varsinaiset kohderyhmät	Yli 25-vuotiaat pitkäaikaistyöttömät ja muut vaikeassa työmarkkina-asemassa olevat
Hankkeen tausta	Pitkäaikaistyöttömien määrä on kasvanut maakunnassa. Pitkittyneestä työttömyydestä johtuvien sosiaalisten ja terveydellisten ongelmien ratkaisemiseen tarvitaan myös lisää osuvia toimenpiteitä.
Tavoitteet	Parantaa osallistujien sosiaalista osallisuutta, kansalaistaitoja ja työ- ja toimintakykyä, ehkäistä syrjäytymistä sekä lisätä aktiivisuutta ja motivaatiota.
Toimintatapa	TYP:n, TE-toimiston ja sosiaalitoimen kanssa tehtävä palvelutarvearvio; kartoitusjakso: sosiaali-, terveys-, kuntoutus-, työllisyys- ym. palvelut, tarpeet ja suunnitelmat, palveluohjaus, ryhmävalmennus ja vertaistuki, terveys- ja hyvinvointiarvio; kuntouttava valmennusjakso: keskustelu- ja ohjaustapaamiset, ryhmämuotoinen psykososiaalinen ja ammatillinen valmennus, työnantaja-, yhdistys- ja oppilaitosyhteistyö, lisäksi vapaaehtoisina atk-taidot, talous-, laki-, perheneuvonnat, korttikoulutukset ja vertaistuki; luontoretket; palkkatukityö (rinnakkaishanke S20354); palvelumuotoilu
Tuotokset	Julkaisut: Kaipainen (Humak, 2017)
Lupaavat osallisuuden käytännöt ja palaset	
Muut tulokset ja vaikutukset	Arviointi-, tuki- ja valmennuspalvelu (rakennerahastot.fi) ; palvelumalli työttömien hyvinvoinnin ja työllisyyden edistämiseen; siirtymät työmarkkinoille, koulutukseen ja palveluihin sekä suoritettut korttikoulutukset; parantunut koettu työkyky
Levittäminen ja juurrutus	
Eriyishuomioita, kehittämistyön ongelmia	Viranomaisen on merkinnyt hankkeen esimerkkihankkeeksi. Hankkeella oli sisarhanke VÄYLÄ (S20046). Jatkokehittämistarpeena ”esikuntouttava” palvelu.



Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

